Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: Solicitando o tapamento de buracos na Estrada Jesus Antônio de Miranda.

INDICAÇÃO N° 3/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: SOLICITANDO O TAPAMENTO DE BURACOS NA
ESTRADA JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 43/2017
Data: 19 01 2017 - Horário: 11:17

111111111111111111
ENCAMINHA-SE

3 O JAN. 2017

Vereador Caries Moura . Magni()
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,

para que sejam tomada as devidas providências, no sentido de tapar buracos, na Estrada Jesus

Antônio de Miranda.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de janeiro de 2017.

Vereador LUPE CÉ AR — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1